
 

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

PRAÇ. CONEGO AGOSTINHO JOSE DE RESENDE, 30- CENTRO- CEP.: 36.513-000. 

CNPJ:18.128.249/0001-42 - tel: (032) 3576-1130 
licitacao@doresdoturvo.mg.gov.br 

 

 

DESPACHO 
 

REF:  

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 136/2022.  

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2022. 

REGISTRO DE PREÇO.  

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM. 

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de preços para a Aquisição de Materiais de Construção 

diversos para atender as demandas das Secretarias da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo 

MG. 
 

CONSIDERANDO certame marcado para o dia 22 de novembro de 2022; 
 

CONSIDERANDO reunião realizada com a Secretaria de Obras para verificação dos itens do 

termo de referência a serem licitados; 
 

Declaro o presente processo nº 136/2022 Pregão Presencial nº n057/2022  

CANCELADO para correção das especificações dos itens. Posteriormente, será aberto novo e 

publicado processo licitatório. 

 

Publique – se  

 

Dores do Turvo MG, 11 de novembro de 2022. 

 

 

José Ataul Coelho  

Pregoeiro  

mailto:licitacao@doresdoturvo.mg.gov.br

